



مذهب، زبان و ادبیات مسئله‌ی اصلی دشمن در تهاجم فرهنگی است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در نشست تخصصی واکاوی پیامدهای فرهنگی و ادبی عهدنامه ترکمانچای در ایران و قفقاز که به مناسبت سالگرد انعقاد عهدنامه ترکمانچای در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد، گفت: مذهب، زبان و ادبیات مسئله‌ی اصلی دشمن در تهاجم فرهنگی است.

به گزارش آران نیوز، "سیدمحمدحسین بلاغی" در این نشست اظهار داشت: یکی از مسائل مهم و ضروری منطقه که باید به آن پرداخت ویژه داشته باشیم مسائل آذربایجان در حوزه فرهنگ، هنر، ادب و رسانه است چراکه تهاجم سیستماتیک شکل گرفته از حوزه فرهنگ شروع شده و جهت گیری ها در راستای تغییر هویت فکری و اندیشه ای جوامع است و براساس آن می خواهند به دیگر اهداف خود دست یابند و ضروری است تا مسائل آذربایجان در چند سده ی اخیر مورد توجه و واکاوی بیشتر و دقیق تری قرار گیرد. وی افزود: مقام معظم رهبری در طول این چند سال اخیر بر روایت آذربایجان تاکید ویژه دارند و در سال 98 فرمودند که هر روایتی از ایران بدون روایتی از آذربایجان قطعا ناقص است، امسال نیز به روایت آذربایجان تاکید داشتند و از این رو ما باید مشکل روایت تاریخ آذربایجان را برطرف کنیم. وی با اشاره به سخنان ارزشمند مقام معظم رهبری در دیدار با مردم استان در بیست و نه بهمن ماه امسال، گفت: ایشان آذربایجان را پرچمدار اتحاد و آزادی برشمردند و این سخنان راهبردی باید نصب العین مسئولین و مردم قرار گیرد. بلاغی با اشاره به لزوم ایجاد همگرایی و انسجام در حوزه فعالیت های فرهنگ، هنر، ادب و رسانه گفت: باید اتاق فکر در این راستا تشکیل شود و فرهیختگان و کارشناسان و اصحاب فکر و صاحب نظران گرد هم آیند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تصریح کرد: ما تاریخ و عقبه ای غنی در این حوزه داریم و در عین حال در پیش رو با جریاناتی مواجه هستیم و براین اساس باید برنامه ریزی ما بیشتر در رابطه با مسائل پیش رو باشد تا از بتوانیم هویت خود دفاع کنیم. وی تصریح کرد: مذهب، زبان و ادبیات مسئله ی اصلی دشمن در تهاجم فرهنگی است و از این رو در دوره جدید ما حساسیت مان در حوزه کتاب و ادبیات را افزایش داده ایم.

بلاغی از تشکیل کارگروه و شورای هم اندیشی در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در حوزه قفقاز خبر داد و گفت: از هر طرح خوب و موثر و جریان سازی اندیشگانی در این حوزه استقبال می کنیم. در این نشست حاضران به تبیین مسائل و موضوعات مهم در حوزه پیامد های فرهنگی و ادبی عهدنامه ترکمانچای پرداختند.